
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
U S N E S E N Í 

z 6. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 
dne 25.3.2022 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 158/6R/2022 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 435/18R/2021, 4/1R/2022, 69/3R/2022, 78-81/3R/2022, 106/3R/2022, 

110/4R/2022, 117-118/5R/2022, 121/5R/2022, 123/5R/2022, 127-130/5R/2022, 134-138/5R/2022, 141-

142/5R/2022, 144-152/5R/2022, 156/5R/2022 (souhlasili 4 přítomní radní) 

3. prodlužuje termíny plnění 
u usnesení číslo 38/2R/2022 T: 30.6.2022 (souhlasili 4 přítomní radní) 

4. revokuje 
a. revokuje usnesení číslo 346/14R/2021 - mění se bod 3 a ruší se bod 4 následně: 

3. Rada města nesouhlasí s uzavřením Nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 49/4  

o výměře 2 m2 v k.ú. Staré Benátky za účelem umístění digitálního totemu, se společností M.K. 

trade systems, s.r.o., se sídlem Smetanova 987, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČO: 28520734  

z důvodu rekonstrukce prostranství Na Burse (nesouhlasili 4 přítomní radní) 

T: 8.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 68/2R/2022 - doplňuje se na základě nesouhlasu paní Dr. Ing. arch. Sylvy 

Schwarzeneggerové, vnučky Jiřího Krohy, s dočasným přemístěním Expozice Jiří Kroha  

do pobočky Muzea Mladoboleslavska bod č. 3 následně: 

3. Rada města rozhodla na základě výše uvedeného vyjádření navrátit zapůjčenou expozici 

zpět majitelce (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

c. usnesení číslo 122/5R/2022 - doplňuje se na základě zaslané cenové nabídky od pana xxxxxx 

bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města bere na vědomí zaslanou cenovou nabídku pana xxxxxxx na koupi budovy čp. 

xx v ulici xxxxx umístěné na pozemku st. č. xx a pozemků parc. č. xxx o výměře xxx m2 a 

parc. č. xxx o výměře xxx m2 vše v k.ú. Staré Benátky za cenu ve výši xxxxx,- Kč 

4. Rada města souhlasí s koupí výše uvedených nemovitostí za cenu ve výši xxxxxx,- Kč  

a doporučuje koupi těchto nemovitostí Finančnímu výboru k projednání a Zastupitelstvu města 

ke schválení (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

d. usnesení číslo 126/5R/2022 - doplňuje se na základě požadavku na předložení nabídek na 

výkon TDI na akci "Stará radnice v Benátkách nad Jizerou" od dalších společností bod  

č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města projednala 

a) předloženou cenovou nabídku společnosti TELMONT NYMBURK s.r.o. na výkon TDI na 

akci "Stará radnice v Benátkách nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 349.690,- Kč s DPH 

b) předloženou cenovou nabídku společnosti H-INŽENÝRING s.r.o. na výkon TDI na akci 

"Stará radnice v Benátkách nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 309.760,- Kč s DPH 

4. Rada města schvaluje předloženou cenovou nabídku společnosti REALSTAV MB, spol.  

s r.o. na výkon TDI na akci "Stará radnice v Benátkách nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 



287.980,- Kč s DPH a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní 

radní) 

T: 15.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

e. usnesení číslo 143/5R/2022 - doplňuje se na základě uskutečněného jednání a doplnění 

informací bod č. 3 následně: 

3. Rada města souhlasí s umístěním stavby na pozemku p. č. 5009/3 v k.ú. Staré Benátky na 

akci "Skládka odpadů Benátky - Nová plocha u třídící linky" a s vybudováním zpevněné 

plochy o výměře 1.000 m2 a lehkého ocelového přístřešku, který bude volně navazovat na 

vedlejší trakt hal (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 15.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

f. usnesení číslo 110/4R/2022 - doplňuje se vzhledem k naplnění ubytovacích kapacit a hledání 

možného řešení bod č. 5 následně: 

5. Rada města rozhodla prodloužit nastavení režimu hotelu Bílý páv jako centra pomoci 

ukrajinským uprchlíkům na měsíc duben 2022 za stávajících podmínek včetně stanoveného 

rozpočtu: 

1. ubytování: 

9.000,- Kč /malý pokoj/měsíc 

11.000,- Kč/velký pokoj/měsíc 

2. strava: 

dítě 140,- Kč/den/plná penze 

dospělý 190,- Kč/den/plná penze 

(souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 159/6R/2022 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-2.2022 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 2. měsíc roku 2022 (souhlasili  

4 přítomní radní) 

 

Usnesení č. 160/6R/2022 

Dodatek č. 12 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 12 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem je změna přílohy č. 2 (doplňuje se stroj 

žehlící Grandimpianti S 160/30E - inv. číslo 0321-01998 a dále se doplňuje pračka Electrolux W5105H 

- inv. číslo 0321-01164) 

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 12 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem je změna přílohy č. 2 (doplňuje se stroj 

žehlící Grandimpianti S 160/30E - inv. číslo 0321-01998 a dále se doplňuje pračka Electrolux W5105H 

- inv. číslo 0321-01164) 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 161/6R/2022 

Cenové nabídky "Oprava a výměna kamerových bodů MKDS" - KASYJA s.r.o.; APLSYSTEM s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku 

a. společnosti Kasyja s.r.o. na akci "Oprava a výměna kamerových bodů MKDS" za cenu ve výši 

473.946,- Kč s DPH 

b. společnosti APLSYSTEM s.r.o. na akci "Oprava a výměna kamerových bodů MKDS" za cenu 

ve výši 442.929,- Kč s DPH 



2. schvaluje 
cenovou nabídku společnosti APLSYSTEM s.r.o. na akci "Oprava a výměna kamerových bodů MKDS" 

za cenu ve výši 442.929,- Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 162/6R/2022 

Cenová nabídka na akci "Dokončení chodníku v ulici Bratří Bendů" - Jiří Toman - opravy komunikací 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti Jiří Toman - opravy komunikací na akci "Dokončení chodníku 

v ulici Bratří Bendů" za cenu ve výši 474.045,47 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti Jiří Toman - opravy komunikací, se sídlem Kbel 161, 294 71 

Benátky nad Jizerou na akci "Dokončení chodníku v ulici Bratří Bendů" za cenu ve výši 474.045,47 Kč 

s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 163/6R/2022 

Cenová nabídka "Zokruhování trasy multigenerační zahrady" - BLEK s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti BLEK s.r.o. na akci "Zokruhování trasy multigenerační 

zahrady" za cenu ve výši 384.804,20 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti BLEK s.r.o., se sídlem Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10,  

na akci "Zokruhování trasy multigenerační zahrady" za cenu ve výši 384.804,20 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 164/6R/2022 

Cenová nabídka na "Obnova vodovodu LT DN150 v křižovatce ulic Platanová a U Cukrovaru 

(Pumptrack)" - f. PITTNER Česká Lípa s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti PITTNER Česká Lípa s.r.o. na akci "Obnova vodovodu LT 

DN150 v křižovatce ulic Platanová a U Cukrovaru (Pumptrack)" za cenu ve výši 287.580,40 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti PITTNER Česká Lípa s.r.o., se sídlem Chelčického 1505/5, 

470 01 Česká Lípa na akci "Obnova vodovodu LT DN150 v křižovatce ulic Platanová a U Cukrovaru 

(Pumptrack)" za cenu ve výši 287.580,40 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 165/6R/2022 

Cenová nabídka "Výroba a oprava špaletových oken, Husovo náměstí čp. 59" - TRUHLÁŘSTVÍ Horáček 

+ Doubek 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy TRUHLÁŘSTVÍ Horáček + Doubek na výrobu špaletových oken 

do bytového domu Husovo náměstí čp. 59 za celkovou cenu ve výši 181.016,- Kč s DPH a dále na opravu 

stávajících dubových oken v uvedeném bytovém domě za celkovou cenu ve výši 210.564,20 Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy TRUHLÁŘSTVÍ Horáček + Doubek na výrobu špaletových oken 



do bytového domu Husovo náměstí čp. 59 za celkovou cenu ve výši 181.016,- Kč s DPH a dále na opravu 

stávajících dubových oken v uvedeném bytovém domě za celkovou cenu ve výši 210.564,20 Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 166/6R/2022 

Cenová nabídka "Zhotovení mlatových cest v Parku U Zvoničky" - ASTRA zahrady s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti ASTRA zahrady s.r.o. na akci "Zhotovení mlatových cest  

v Parku U Zvoničky v Obodři" za celkovou cenu ve výši 199.039,- Kč bez DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti ASTRA zahrady s.r.o., se sídlem Hlavenec 42, 294 74 

Předměřice nad Jizerou, na akci "Zhotovení mlatových cest v Parku U Zvoničky v Obodři" za celkovou 

cenu ve výši 199.039,- Kč bez DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 167/6R/2022 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohoda o umístění stavby na pozemku parc. č. 596/36  

v k.ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohody o umístění stavby - 

umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

pozemku parc. č. 596/36 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky n.J., Vrutická,  

p.č. 596/7H2B" 

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  

a dohody o umístění stavby - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové 

rozvody NN) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 596/36 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu "Benátky n.J., Vrutická, p.č. 596/7 H2B"  

za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 168/6R/2022 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohoda o umístění stavby na pozemku parc. č. 771/1  

v k.ú. Nové Benátky a parc. č. 638 a parc. č. 643/2 v k.ú. Obodř - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohody o umístění stavby - 

umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové rozvody NN) mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

pozemku parc. č. 771/1 v k.ú. Nové Benátky a parc. č. 638 a parc. č. 643/2 v k.ú. Obodř a právo provést 

stavbu "BENÁTKY N.J. OBODŘ, P.Č. 643, KNN, NOVÁ SR, IV-12-6022753/VB/2" 

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  

a dohody o umístění stavby - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové 

rozvody NN) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 771/1 v k.ú. Nové Benátky a parc. č. 638 a parc. č. 643/2 v k.ú. Obodř a právo provést stavbu 

"BENÁTKY N.J. OBODŘ, P.Č. 643, KNN, NOVÁ SR, IV-12-6022753/VB/2" za jednorázovou finanční 

náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH 



3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 11.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 169/6R/2022 

Zápis č. 1/2022 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
zápis č. 1/2022 z jednání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 28.2.2022 

 

Usnesení č. 170/6R/2022 

Zápis č. 1/2022 z jednání Školské komise 
RM 

1. bere na vědomí 
zápis č. 1/2022 z jednání Školské komise konaného dne 9.3.2022 

 

Usnesení č. 171/6R/2022 

Stanovení poplatku za stánkový prodej - Prvomájový jarmark 2022 
RM 

1. projednala 
předložený návrh OVV na výši poplatku za stánkový prodej na akci "Prvomájový jarmark", který  

se uskuteční dne 1.5.2022 v době od 9:00 do 14:00 hodin na Husově náměstí 

2. bere na vědomí 
vyjádření OVV, které navrhuje stanovit jednotnou cenu ve výši 50,- Kč za 1 běžný metr délky stánku 

3. souhlasí 
se stanovením jednotné ceny ve výši 50,- Kč za 1 běžný metr délky stánku (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 31.3.2022  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 172/6R/2022 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Přestavba a přístavba Staré radnice v Benátkách nad Jizerou- ZŠ 

Pražská"- SARK engineering, s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost společnosti SARK engineering, s.r.o. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na veřejnou 

zakázku "Přestavba a přístavba Staré radnice v Benátkách nad Jizerou", z důvodu nárůstu cen stavebních 

prací a materiálů 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je možné po konzultaci s 

administrátorem veřejné zakázky uzavřít dodatek ve smyslu přiložené žádosti. Ceny materiálů budou 

řešeny individuálně a jednotlivé nárůsty budou muset být dokazovány 

3. souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Přestavba a přístavba Staré radnice v Benátkách nad 

Jizerou" se společností SARK engineering, s.r.o. z výše uvedených důvodů (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 173/6R/2022 

Přechod nájmu bytu č. x a x, Husovo náměstí xx - xxxxxxx 
RM 

1. bere na vědomí 
a. přechod nájmu bytové jednotky č. x, Husovo náměstí čp. xx, Benátky nad Jizerou na paní xxxxx 

z důvodu xxxxx 

b. přechod nájmu bytové jednotky č.x, Husovo náměstí čp. xx, Benátky nad Jizerou na paní xxxxxx 

z důvodu xxxxx 

 

Usnesení č. 174/6R/2022 

Nabídka na odkoupení spoluvlastnického podílu města Dražice 15 - Mgr. Jiří Malínek 
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku společnosti AARTKOM s.r.o., zastoupenou Mgr. Jiřím Malínkem, na odkoupení 



spoluvlastnického podílu města ve výši 1/4 na pozemku parc. č. st. 186, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je stavba Dražice čp. 15, bydlení a pozemku p. č. 781/2, ostatní plocha, vše včetně součástí  

a příslušenství v k.ú. Dražice za cenu ve výši 1.028.000,- Kč 

2. rozhodla 
spoluvlastnický podíl města ve výši 1/4 na pozemku parc. č. st. 186, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je stavba Dražice čp. 15, bydlení a pozemku p. č. 781/2, ostatní plocha, vše včetně součástí  

a příslušenství v k.ú. Dražice prodat formou veřejné nabídky, tzv. obálkovou metodou 

3. doporučuje 
prodej výše uvedeného spoluvlastnického podílu formou veřejné nabídky, tzv. obálkovou metodou 

Finančnímu výboru k projednání a Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.6.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 175/6R/2022 

Žádost o poskytnutí dotace na poskytování sociálních služeb - LUMA MB z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost Mgr. Martiny Brzobohaté, ředitelky spolku LUMA MB, z.s., o poskytnutí dotace ve výši 50.000,- 

Kč na poskytování odborné a materiální pomoci v roce 2022 

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města na rok 2022 ve výši 50.000,- Kč spolku LUMA 

MB, z.s., se sídlem Nerudova 691/19, Mladá Boleslav, IČO: 26638398, na poskytování odborné 

a materiální pomoci v roce 2022 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 15.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 176/6R/2022 

Žádost o pronájem nebytových prostor - Společenství vlastníků 17. listopadu 502 - 504 
RM 

1. projednala 
žádost Společenství vlastníků 17. listopadu 502, 503,504, Benátky nad Jizerou, o pronájem nebytových 

prostor - bunkru (podíl 173/4682 vlastník Město Benátky nad Jizerou) v uvedeném bytovém domě za 

účelem zprovoznění těchto prostor pro případnou ochranu obyvatel tohoto domu 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého není znám systém případného 

obsazování krytů, nelze nyní stanovit, že by kryt případně sloužil výhradně a právě pro obyvatele 

uvedeného domu. Kryty jsou v majetku města jakožto veřejné instituce pravděpodobně právě proto, aby 

případně stát mohl prostřednictvím veřejné instituce případné nakládání s kryty ve výjimečném stavu 

ovlivňovat. Současné nájmy krytů nejsou za účelem využívání krytů jako takových, nýbrž za účelem 

skladování apod. Jsou tak kdykoliv operativně uvolnitelné a je možné v případě potřeby s nimi 

okamžitě začít nakládat jiným způsobem 

3. nesouhlasí 
z výše uvedených důvodů s pronájmem nebytových prostor - bunkru (podíl 173/4682 vlastník Město 

Benátky nad Jizerou) v uvedeném bytovém domě pro výše zmíněné účely (nesouhlasili 4 přítomní radní) 

T: 8.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 177/6R/2022 

Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou 

2. sděluje 
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou volnou bytovou jednotkou 

a na pronájem volných městských bytových jednotek vypisuje veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány 

na úředních deskách (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 8.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 



Usnesení č. 178/6R/2022 

Žádost o možnost využití pozemku na realizaci soutěží pro děti - Sbor dobrovolných hasičů Dražice 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jaroslava Součka, starosty Sboru dobrovolných hasičů Dražice, o možnost využití pozemku 

v areálu u kostela sv. Martina v Dražicích za účelem realizace soutěží pro děti dne 30.4.2022 v době  

od 16.00 do 19.00 v rámci pálení čarodějnic 

2. souhlasí 
s využitím pozemku v areálu u kostela sv. Martina v Dražicích za účelem realizace soutěží pro děti dne 

30.4.2022 v době od 16.00 do 19.00 hodin v rámci pálení čarodějnic, které bude organizováno Sborem 

dobrovolných hasičů Dražice s tím, že bude informována Jezdecká společnost Dražice, konkrétně paní 

Lenka Kavalírová, o konání akce (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 30.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 179/6R/2022 

Žádost o souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra komplexní 

péče, o souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek v celkové výši 100.000,- Kč (maximální výše 

dotace je 200 000 Kč) v rámci NADACE ČEZ – Neziskovky pro rok 2022 

2. souhlasí 
s podáním žádosti o nadační příspěvek v celkové výši 100.000,- Kč v rámci NADACE ČEZ – Neziskovky 

pro rok 2022 a s přijetím nadačního příspěvku do majetku organizace (souhlasili 4 přítomní radní) 

T: 8.4.2022  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

Mgr. Radek Dostál 
místostarosta 

  
PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 


